PROC. ADM. Nº. 545581/2018              PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2018

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaovg@hotmail.com

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n. 2500 – Várzea Grande – Mato Grosso – Brasil – CEP. 78125-700 - Fone: (65) 3688-8000/8020

Licitação

PMVG

Fls. ________

__________

AVISO DE REVOGAÇÃO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 65/2018

 O Município de Várzea Grande, através da Secretaria de Administração inscrito no CNPJ/MF sob o

nº. 03.507.548/0001-10, por meio da autoridade competente torna-se público para conhecimento dos

interessados, que obedecendo aos princípios inerentes à Administração, decide REVOGAR o PREGÃO

ELETRÔNICO nº 65/2018 do tipo menor preço por item, cujo objeto é: Registro de preços para futura e

eventual aquisição de Mobiliários: Conjunto Aluno CJA04, CJA06 e Conjunto Professor CJP01 para

atender as Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino da Secretaria Municipal de Educação,

Cultura, Esporte e Lazer.

 Considerando as razões de interesse público, conveniência e oportunidade, conforme justificativas

contidas na CI 4542/2018, consubstanciado no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e item 27.15.1 do Edital.  A decisão

com fundamentação e razões se encontra sitio institucional www.varzeagrande.mt.gov.br e

www.bllcompras.org.br

Várzea Grande-MT, 19 de outubro de 2018.

Silvio Aparecido Fidelis

Secretário de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Várzea Grande-MT

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
http://www.bllcompras.org.br/